.~. CÂMI\HI\ L"GISLAlIVI\ UO UISTllIro FmUIAL

ATO DO PRESIDENTE N° )Og?-, DE 1995

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Resolução nº 079/93, e conforme consta do
Processo nº 002.248/94-CLDF,

RESOLVE:

NOMEAR LORENA MASCARENHAS FERREIRA, matricula n° 12.116-64,
para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-12, no Gabinete Parlamentar da Deputada
Maria José Conceição - Maninha.

'. \

Brasllia, jO \ de 1995.